TÒA ÁN NHÂN DÂN

QUẬN BẮC TỪ LIÊM

THÀNH PHỐ HÀ NỘI

    Số: 25/2022/QĐ - TA

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Hà Nội, ngày 18 tháng 08 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Mở phiên họp xem xét, quyết định

 áp dụng biện pháp xử lý hành chính

                        TÒA ÁN NHÂN DÂN QUẬN BẮC TỪ LIÊM, TP. HÀ NỘI

Căn cứ vào điểm c khoản 3 Điều 12 và Điều 16 Pháp lệnh trình tự, thủ tục

xem xét, quyết định áp dụng các biện pháp xử lý hành chính tại Tòa án nhân dân;

Sau khi kiểm tra hồ sơ đề nghị xem xét, quyết định áp dụng biện pháp xử lý

hành chính thụ lý số 25 ngày 18/08/2022;

                                        QUYẾT ĐỊNH:

1. Mở phiên họp xem xét, giải quyết áp dụng biện pháp xử lý hành chính đưa

vào cơ sở cai nghiện bắt buộc.

Đối với đối tượng: Lù Văn H, sinh năm 1997

HKTT và nơi ở hiện tại: Bản Nhàm, xã X, huyện B, tỉnh L.

Họ tên bố: Lù Văn A; Họ tên mẹ: Lù Thị C

Hiện đang lưu trú tạm thời tại: Cơ sở cai nghiện ma túy số 2 Yên Bài, Ba Vì,

Hà Nội.

2. Cơ quan đề nghị: Phòng lao động thương binh và xã hội quận Bắc Từ

Liêm, TP. Hà Nội.

3. Thời gian mở phiên họp: …. giờ…..phút ngày …/…..2022.

4. Địa điểm mở phiên họp: Cơ sở cai nghiện ma túy số 2 Yên Bài, Ba Vì, Hà

Nội.

5. Thẩm phán chủ trì phiên họp:  Bà Nguyễn Thị Thu Nga

6. Thư ký phiên họp: Bà Trần Thị Thu Hằng

7. Những người được yêu cầu tham gia phiên họp:

 - Đại diện cơ quan đề nghị: Ông Nguyễn Mạnh Cường - chức vụ: Chuyên

viên phòng Lao động thương binh và xã hội quận Ba Đình.

 - Đại diện Viện kiểm sát nhân dân quận Bắc Từ Liêm:  Bà Dương Thị Cẩm

Vân - Kiểm sát viên.

8. Người bị yêu cầu: Anh Lù Văn H.

Nơi nhận:

- Phòng LĐTB&XH quận Bắc Từ Liêm;

- VKS nhân dân quận Bắc Từ Liêm;

- Người bị đề nghị;

- Lưu./.

TOÀ ÁN NHÂN DÂN QUẬN BẮC TỪ LIÊM

THẨM PHÁN

 Nguyễn Thị Thu Nga